
 

 

Philips Flite
Sluchátka s mikrofonem

12,2mm reproduktory / otevřená, 

do uší

Sluchátka do uší

SHE4205BK

M
Sl
Slu
a b
v u
imořádně lehké. Skvělý zvuk.
uchátka překonávající gravitaci
chátka Philips Flite Hyprlite při nošení ani neucítíte – jsou totiž kombinací čistého zvuku 
ezstarostného pohodlí. Jsou mimořádně tenké a neuvěřitelně lehké a sotva je tak 
ších ucítíte.

Křišťálové čistý zvuk
• Basová trubice pro hutnější basy
• Vinutí s vysokým výkonem přináší čistý zvuk

Efektivní design
• Odolný kabel s ochranou proti namáhání
• Elegantní metalický lesk
• Dálkové ovládání pro hovory handsfree a hudbu

Opravdové pohodlí
• Ergonomická sluchátka do uší pro přirozené nošení



 Mimořádně odolný kabel

Lehký nemusí znamenat křehký. Tento sluchátkový 
kabel určený na cesty disponuje integrovanou 
ochranou proti namáhání, která zajišťuje vyšší 
odolnost a delší životnost.

Metalický povrch

Legendární design se svěžím, moderním a vysoce 
lesklým nádechem.

Hovory handsfree

Snadno ovladatelné dálkové ovládání umožňuje 
pozastavovat/spouštět hudbu a přijímat hovory 
jediným stisknutím tlačítka.

Basová trubice

Inovativní basové trubice v náušníku podporují 
proudění vzduchu a produkují hluboké, hutné basy.

Čistý zvuk

12,2mm reproduktory s vysokým výkonem 
zprostředkovávají čistý a přesný zvuk.

Ergonomický tvar

Sluchátka Hyprlite jsou subtilní, proto je při nošení 
téměř necítíte v uších. Svou hudbu tak dostanete 
v lehkém, pohodlném balení.
SHE4205BK/00

Specifikace
Zvuk
• Akustický systém: Otevřený
• Membrána: PET
• Typ magnetu: Neodymový
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Citlivost: 105 dB
• Průměr reproduktoru: 12,2 mm
• Maximální příkon: 30 mW
• Impedance: 32 ohm
• Kmitočtová charakteristika: 9-23 000 Hz

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: symetrický
• Délka kabelu: 1,2 m
• Konektor: 3,5 mm
• Povrchová úprava konektoru: niklováno

Design
• Barva: Černá

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

1,75 x 1,65 x 1,16 cm
• Hmotnost: 0,013 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,2 x 1,5 cm
• EAN: 69 25970 71028 2
• Hrubá hmotnost: 0,039 kg
• Čistá hmotnost: 0,013 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,026 kg
• Typ umístění poličky: Obojí

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 0,325 kg
• GTIN: 1 69 25970 71028 9
• Vnější obal (D x Š x V): 18,8 x 11,7 x 12,8 cm
• Čistá hmotnost: 0,078 kg
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Hmotnost obalu: 0,247 kg
•

Datum vydání 2017-08-11

Verze: 11.0.7

12 NC: 8670 001 35932
EAN: 69 25970 71028 2

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Sluchátka s mikrofonem
12,2mm reproduktory / otevřená, do uší Sluchátka do uší

http://www.philips.com

